



Agria Blocketförsäkring

Gäller från 2020-03-01

Villkor Blocketförsäkring

Innehåll

Välkommen till Agria Djurförsäkring	3
A Agria Blocketförsäkring	3

HUNDAR I VILLKORET

För att beskriva de olika avsnitten i villkoret finns hundar i olika färger till din hjälp.



Grön hund

Visar vad försäkringen gäller för.



Gul hund

Visar vilka aktsamhetskrav och särskilda bestämmelser som finns. Om inte aktsamhetskraven följs kan ersättningen sättas ned helt eller delvis.



Röd hund

Visar vad försäkringen inte gäller för.

Välkommen till Agria Djurförsäkring

Försäkringen

Agria Blocketförsäkring är en premiefri veterinärvårdsförsäkring för olycksfallsskador under en begränsad tid (14 dagar) och är avsedd för dig som köpt ett djur via en annons på Blockets hemsida.

Försäkringsvillkoren

I detta häfte finner du försäkringsvillkoren för Agria Blocketförsäkring som gäller från 1 mars 2020. Om inte annat har avtalats består dina villkor av två delar: detta produktvillkor samt Allmänna Bestämmelser som du hittar i villkorshäftet för respektive djurslag. Dessutom gäller försäkringsavtalslagen (FAL) och andra författningar på området i tillämpliga delar.

Fortsätt håll ditt djur försäkrat

För ökad trygghet rekommenderar vi att du inom försäkringstiden (14 dagar) tecknar en fullständig försäkring som gäller för både sjukdom och olycksfall.

Vid skada

Så snart ditt djur drabbas av en skada är det viktigt att du tar del av försäkringsvillkoren och sätter dig in i vilka förutsättningar och krav som måste vara uppfyllda för att skadehändelsen ska omfattas av försäkringen.

Du anmäler skadan genom att skicka in kvitto och besöks-specifikation från veterinärbesöket. På skadeanmälan skriver du försäkringens ärendenummer som du fick i bekräftelsen via e-post. Dina kostnader kan inte direktregleras från denna försäkring.

A Agria Blocketförsäkring

A.1 Vem försäkringen gäller för

 Försäkringen gäller för försäkringstagare som köpt djur via annons på Blocket och som erhållit en bekräftelse om en gällande försäkring.

A.2 När försäkringen gäller

 Försäkringen gäller för försäkringsfall som inträffar under försäkringstiden och utan möjlighet till förnyelse. Djuret omfattas av försäkringen till och med 14 dagar från den tidpunkt som framgår i bekräftelsen med blocketförsäkringens ärendenummer. Försäkringen gäller endast under förutsättning att ersättning inte kan fås från annan försäkring.

A.3 Var försäkringen gäller

 Försäkringen gäller för försäkringsfall som inträffar i Sverige.

A.4 Försäkrat djur

 Försäkringen gäller för hund, katt, övriga smådjur och fåglar, som Agria normalt försäkrar, som köpts via annons på Blocket och där Agria har bekräftat en blocketförsäkring. Försäkringen gäller inte för importerat djur.

A.5 Försäkringsbelopp

 Försäkringsbeloppet är 30 000 kronor, det är den högsta ersättning du kan få från försäkringen.

A.6 Försäkringens omfattning

A.6.1 Veterinärvård

 Försäkringen gäller för dina kostnader som du har haft under försäkringstiden när en veterinär undersöker och behandlar det försäkrade djuret med kliniska symtom på olycksfall som inträffar under denna tid och som omfattas av försäkringen. Undersökningen och behandlingen måste vara medicinskt motiverad enligt svensk veterinärmedicinsk expertis, följa riktlinjer och normer utfärdade av Sveriges Veterinärförbund samt överensstämma med vetenskap och beprövad erfarenhet.

Med olycksfall menas kroppsskada som drabbar det försäkrade djuret genom plötslig yttre händelse. Om veterinären konstaterar att djuret svalt främmande föremål räknas det också som olycksfall.

Agria Blocketförsäkring

Med olycksfall menas inte värmeslag, fästingbett med följd-sjukdomar eller om djuret blivit akut förgiftat. Med olycksfall avses inte heller sådant tillstånd som, även om det konstateras efter ett olycksfall, enligt veterinärmedicinsk bedömning har sin grund i sjukdom.

A.6.2 Särskilda bestämmelser för tänder

 Undersökning och behandling måste avse tandfraktur på permanent tand orsakad av olycksfall. Försäkringen ersätter inte tandprotes, krona eller övrig tandvård oavsett orsak eller följer av dessa.

A.7 Vid skada

 Om skada skett gäller följande:

- du måste kunna styrka att du köpt djuret via annons på Blocket.
- du måste uppge försäkringens ärendenummer på skadeanmälan.

A.8 Karenstid

 Försäkringen har ingen karenstid.

A.9 Begränsningar

 Försäkringen ersätter inte kostnader för:

- förebyggande behandling, rehabilitering, behandling med autologt konditionerat serum/plasma (ACS), akupunktur, kiropraktik, stötvågsterapi, laserbehandling eller annan alternativmedicin.
- intygsskrivning, administrativa avgifter eller rådgivningskostnader.
- läkemedel (receptförskrivet eller utlämnat av veterinär), medicinskt foder, schampo och andra produkter ordinerade eller försålda av veterinären.
- komplikationer till följd av skada eller behandling som annars inte ersätts.
- MR-, DT-undersökningar (magnetresonans och datortomografi) och scintigrafi.
- veterinärens resor, transport av djuret eller andra resor.
- yttre kroppsliga proteser.
- avlivning, obduktion eller kremering.

A.10 Självrisk

 Försäkringen har 1 500 kronor i fast självrisk och 25 procent i rörlig självrisk. Vi gör avdrag för en fast självrisk under försäkringstiden. Den rörliga självrisken dras från de kostnader som överstiger den fasta självrisken.

Agria Djurförsäkring är länsförsäkringsgruppens specialistbolag för djur- och grödaförsäkring. Vi hjälper dig att hitta en försäkring som passar dig och ditt djur.

Prata med ditt Agriaombud som du hittar på agria.se eller ring vårt kundcenter på 0775-88 88 88.

Länsförsäkringar Bergslagen 021-19 01 00 | **Dalarnas Försäkringsbolag** 023-930 00 | **Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän** 031-63 80 00 | **Länsförsäkringar Jämtland** 063-19 33 00 | **Länsförsäkringar Skaraborg** 0500-77 70 00 | **Länsförsäkringar Stockholm** 08-562 834 00 | **Länsförsäkringar Södermanland** 0155-48 40 00 | **Länsförsäkringar Uppsala** 018-68 55 00

Försäkringsaktiebolaget Agria (publ) Org nr 516401-8003 | Styrelsens säte: Stockholm | Tegelluddsvägen 11-13, Box 70306, 107 23 Stockholm
Tel 0775-88 88 88 | info@agria.se | Bankgiro 950-0059 | agria.se